
 
I. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji. 

II. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

III. Interpelacje i zapytania radnych. 

IV. Przyjęcie sprawozdania z planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2024r. 

V. Przyjęcie następujących uchwał Rady Gminy w sprawie:  

1. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck. 

2. Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2025 rok.  

3. Zmiany uchwały nr XXV/242/2018 Rady Gminy Łąck z dnia 14 lutego 2018 

roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli, niepublicznych szkół oraz niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania prowadzonych na terenie Gminy Łąck przez osoby prawne lub 

fizyczne inne niż Gmina Łąck 

4. zmiany uchwały nr II/16/2024 Rady Gminy Łąck z dnia 17 czerwca 2024 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Łąck przez osoby prawne lub 

fizyczne inne niż Gmina Łąck 

5. Przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łąck na 2025 rok. 

6. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 18/33 położonej w obrębie 

PSO Łąck, gm. Łąck  

7. Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy Łąck na lata 2025-2029 oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Łąck na lata 2025-2029. 

8. Przyjęcia Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku 

9. Przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Łąck w 2025 r.  

10. Zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej 

11. Określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 

a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy 

Łąck 

12. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

13. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

14. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

15. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

16. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

17. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 



18. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

19. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

20. Zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 3/44 położonej w obrębie PSO 

Łąck, gm. Łąck. 

21. Przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu miejscowości Grabina. 

22. Przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu miejscowości Zaździerz. 

23. Zgody na udostępnienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck 

oznaczonej jako działka nr ewid. 2/9 położonej w miejscowości Łąck, przy ul. 

Gostynińskiej pod lokalizację nośnika reklamowego. 

24. Nabycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów  

numerem ewidencyjnym nr 62/11 położonej w miejscowości Łąck, gmina Łąck od 

Karoliny Milczarek do zasobu Gminy Łąck 

25. Wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

działki o numerze ewidencyjnym 11/21 położonej w miejscowości Wola Łącka, 

gm. Łąck stanowiącej własność Gminy Łąck. 

26. ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Łącku 

prowadzonym przez Gminę Łąck oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie. 

VI. Odpowiedzi na pytania i interpelacje. 

VII. Wolne wnioski i dyskusja. 

VIII. Zakończenie obrad.                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


